

Anexa 4.3 – Bunuri proprii ale Operatorului**Bunuri proprii ale Operatorului la data de 23.05.2023**

Bunuri proprii sunt bunurile care aparțin Operatorului și finanțate din surse proprii și care sunt utilizate de către acesta în scopul executării Contractului, pe durata acestuia, cu excepția celor prevăzute în Anexa 4.2 de mai sus. La încetarea Contractului, din orice cauză, bunurile proprii rămân în proprietatea Operatorului.

Anexa 4.3.1 – Situația mijloacelor fixe la data de 23.05.2023

Nr. Crt.	Nr. inventar	Denumire	Marca Tip	Valoare inventar	Valoare ne-amortizată	Valoare amortizată
**GPUPA 1						
1	1/0000	TEREN	CF. 4453	4054268	0	0
2	1/0002	INSTALATIE GAZ METAN		4 202	0	4 202
SUBTOTAL				4058470	0	4 202
**GRUPA 2						
3	2/0015	STRUNG NORMAL 402X1500	SN	2 930	0	2 930
4	2/0020	MASINA DE SPALAT	WAP	6 091	0	6 091
5	2/0022	CAZAN	MK120	8 550	0	8 550
6	2/0025	CAZAN CU ARZATOR	MK120	8 749	0	8 749
7	2/0059	AUTOTURISM	RENAULT MEGAN ZEN 1.3	74 011	40 089	33 922
8	2/0050	AUTOTURISM	DACIA LOGAN	6 530	4 081	2 449
9	2/00051	REMORCA FURGON-200	MALUMET 200	9 990	0	9 990
10	2/00052	AUTOBUZ	YUTONGZK6129	44 270	27 669	16 601
11	2/0058	AUTOTURISM	DACIA LOGAN MCV	28 900	18 062	10 838
SUBTOTAL				190021	89901	100120
TOTAL				4248490	89901	104322

Anexa 4.3.2 – Situația obiectelor de inventar la data de 23.05.2023

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate.	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare
0	1	2	3	4	5
1	CONVECTOR	BUC	1	768.52 lei	768.52 lei
2	APARAT GPS-XZG	BUC	1	552.18 lei	552.18 lei
3	STATIE AUTOBUZ	BUC	1	2,400.00 lei	2,400.00 lei
4	APARAT GPS-TME	BUC	1	552.18 lei	552.18 lei
5	AUTOMOBIL MIXT	BUC	1	1,200.00 lei	1,200.00 lei
6	CRIC HIDRAULIC	BUC	1	36.29 lei	36.29 lei
7	STINGATOR AUTO	BUC	1	37.90 lei	37.90 lei
8	SET MAKITA FLEX	BUC	1	1,300.00 lei	1,300.00 lei
9	SET MAKIT AMASINA DE GAURIT	BUC	1	1,300.00 lei	1,300.00 lei
10	CALORIFER ELECTRIC	BUC	1	161.21 lei	161.21 lei
11	SCAUN 7802	BUC	1	274.66 lei	274.66 lei
12	BIDON DIN PLASTIC	BUC	2	33.72 lei	67.44 lei
13	USA INTERIOARA	BUC	1	820.00 lei	820.00 lei
14	TELEVIZOR COLOR	BUC	1	162.00 lei	162.00 lei
15	PUBELA	BUC	1	50.00 lei	50.00 lei
16	SCAUN 7802	BUC	1	274.66 lei	274.66 lei
17	CALCULATOR CELERON	BUC	1	1,219.00 lei	1,219.00 lei
18	MONITOR LED 21.5	BUC	1	418.48 lei	418.48 lei
19	CALCULATOR	BUC	1	2,697.44 lei	2,697.44 lei
20	SISTEM GPS	BUC	1	1,418.20 lei	1,418.20 lei
21	APARAT GPS-RRW	BUC	1	164.24 lei	164.24 lei
22	CASETOFON	BUC	1	126.04 lei	126.04 lei
23	APARAT GPS-XZH	BUC	1	164.24 lei	164.24 lei
24	APARAT GPS-XZP	BUC	1	164.24 lei	164.24 lei
25	APARAT GPS-XZK	BUC	1	164.24 lei	164.24 lei
26	ASPIRATOR	BUC	1	275.73 lei	275.73 lei
27	ASPIRATOR	BUC	1	892.44 lei	892.44 lei
28	STINGATOR	BUC	2	0.02 lei	0.03 lei
29	DULAP PT, UNELTE	BUC	1	113.45 lei	226.89 lei
30	TRUSA SANITARA	BUC	2	32.26 lei	64.52 lei
31	AMPLIFICATOR AUTOGTA2 SE	BUC	1	201.53 lei	201.53 lei
32	RADIO+DVD PLAYER HOME	BUC	1	401.61 lei	401.61 lei
33	INVERTOR 24/220V 250W	BUC	1	128.23 lei	128.23 lei
34	SISTEM GPS NBJ	BUC	1	1,418.82 lei	1,418.82 lei
35	TAHOGRAPH DIGITAL	BUC	1	2,268.91 lei	2,268.91 lei
36	SISTEM GPS NBL	BUC	1	1,418.82 lei	1,418.82 lei
37	SCAUN 7802	BUC	1	274.66 lei	274.66 lei
38	MASA BIROU	BUC	1	233.87 lei	233.87 lei
39	CALORIFER ELECTRIC	BUC	1	495.16 lei	495.16 lei
40	CRIC HIDRAULIC	BUC	1	348.74 lei	348.74 lei
41	CHEIE CU CRICET	BUC	1	105.04 lei	105.04 lei
42	CIOCAN 5 KG	BUC	1	95.71 lei	95.71 lei
43	RANGA	BUC	1	45.38 lei	45.38 lei
44	CIOCAN 1.5	BUC	1	29.83 lei	29.83 lei
45	SET PATENT	BUC	1	63.03 lei	63.03 lei
46	LAMPA DE LUCRU	BUC	1	189.92 lei	189.92 lei

47	DULAP ALBASTRU	BUC	1	2,100.00 lei	2,100.00 lei
48	CONVECTOR	BUC	1	701.17 lei	701.17 lei
49	GENERATOR ELECTRIC	BUC	1	805.65 lei	805.65 lei
50	REDUCTOR PRES ACETILENA	BUC	1	250.00 lei	250.00 lei
51	SCARA 3X8	BUC	1	410.83 lei	410.83 lei
52	MASINA DE GAURIT	BUC	1	331.93 lei	331.93 lei
53	CIOCAN DEMOLATOR	BUC	1	859.00 lei	859.00 lei
54	ANTREOR CU CLICHET	BUC	1	51.00 lei	51.00 lei
55	CLESTE POPNITURI	BUC	1	145.00 lei	145.00 lei
56	SURUBELNITA	BUC	3	92.00 lei	276.00 lei
57	APARAT DE SUDURA	BUC	1	3,660.00 lei	3,660.00 lei
58	SET CHEIE INELARA	BUC	1	185.00 lei	185.00 lei
59	CRIC 16TO	BUC	2	315.13 lei	630.26 lei
60	LAMPA PORTATIV	BUC	1	94.96 lei	94.96 lei
61	PISTOL CURATAT AER	BUC	1	104.20 lei	104.20 lei
62	PISTOL GAZ	BUC	1	37.82 lei	37.82 lei
63	PISTOL SILICON	BUC	1	31.09 lei	31.09 lei
64	SET DISCURI TAIERE	BUC	1	849.00 lei	849.00 lei
65	CRIC HIDRAULIC	BUC	1	2,512.61 lei	2,512.61 lei
66	MENGHINA	BUC	1	437.81 lei	437.81 lei
67	CLESTE PENTRU FALTUIT	BUC	1	103.00 lei	103.00 lei
68	SET DOMURI	BUC	1	35.00 lei	35.00 lei
69	ROABA	BUC	1	102.51 lei	102.51 lei
70	DULAP ALBASTRU	BUC	1	2,100.00 lei	2,100.00 lei
71	RAMPA SPALARE	BUC	1	221.17 lei	221.17 lei
72	MASINA DE FREZAT	BUC	1	1,011.08 lei	1,011.08 lei
73	COMPRESOR	BUC	1	220.00 lei	220.00 lei
74	CHEIE DINAMOMETRICA	BUC	1	1,571.43 lei	1,571.43 lei
75	SUBLER MECANIC	BUC	1		
76	PRELUNGITOR/ADAPTOR	BUC	1	109.24 lei	109.24 lei
77	CRIC16TO	BUC	1	134.45 lei	134.45 lei
78	CAP CHEIE	BUC	1	141.18 lei	141.18 lei
79	APARAT SPALAT CU PRSIUNE	BUC	1	4,356.79 lei	4,356.79 lei
80	DULAP CU SCULE	BUC	1	1,443.70 lei	1,443.70 lei
81	DULAP CU SCULE	BUC	1	1,588.24 lei	1,588.24 lei
82	TRUSA PROFESIONALA	BUC	1	285.55 lei	285.55 lei
83	MACARA GIRAFĂ	BUC	1	1,039.18 lei	1,039.18 lei
84	SCAUN	BUC	1	243.00 lei	243.00 lei
85	CHEIE HEXAGON	BUC	1	37.82 lei	37.82 lei
86	SET CLESTE(4 BUC)	BUC	1	84.03 lei	84.03 lei
87	SURUBELNITA(2 BUC)	BUC	1	25.21 lei	25.21 lei
88	PATENT	BUC	1	21.01 lei	21.01 lei
89	TRUSA CHEIE FIXA	BUC	1	462.18 lei	462.18 lei
90	SET CHEIE	BUC	1	294.12 lei	194.32 lei
91	CHEIE FIXA INELARA COTITA	BUC	1	465.00 lei	465.00 lei
92	ANTRENOR CU CLICHET	BUC	1	51.00 lei	51.00 lei

93	TUBULARA 36.MMM	BUC	1	60.00 lei	60.00 lei
94	CHEIE FRANCEZA	BUC	1	103.00 lei	103.00 lei
95	GALEATA ZINCATA	BUC	3	27.00 lei	81.00 lei
96	ANTRENOR CU CLICHET	BUC	1	229.00 lei	229.00 lei
97	CHEIE INELARA	BUC	3	62.05 lei	186.15 lei
98	PATENT CLESTE	BUC	2	137.33 lei	274.66 lei
99	KOMBINANGE ERGO	BUC	1	197.12 lei	197.12 lei
100	DULAP ALBASTRU	BUC	1	2,100.00 lei	2,100.00 lei
101	SISTEM CALCULATOR	BUC	1	2,268.80 lei	2,268.80 lei
102	IMPRIMANTA CANNON	BUC	1	298.39 lei	298.39 lei
103	SCAUN	BUC	1	243.00 lei	243.00 lei
104	SCAUN FOTEL	BUC	2	210.08 lei	420.16 lei
105	MASA	BUC	1	420.17 lei	420.17 lei
106	FRIGIDER	BUC	1	504.19 lei	504.19 lei
107	BIROU	BUC	1	1,650.00 lei	1,650.00 lei
108	DULAP BIBLIORAF 7812	BUC	4	550.55 lei	2,202.20 lei
109	DISP LEGAT DOCUMENT	BUC	1	700.00 lei	700.00 lei
110	HDD EXTERN 7997	BUC	1	168.06 lei	168.06 lei
111	UPS RENTON 7997	BUC	1	159.65 lei	159.65 lei
112	MICROSISTEM	BUC	1	2,100.84 lei	2,100.84 lei
113	MULTIFUNCTIONAL IMPRIMANTA	BUC	1	922.81 lei	922.81 lei
114	MONITOR GAMING LED	BUC	1	420.09 lei	420.09 lei
115	SCAUN DIRECTORIAL	BUC	1	359.10 lei	359.10 lei
116	SISTEM CALCULATOR	BUC	1	1,900.00 lei	1,900.00 lei
117	CUPTOR MICROUND	BUC	1	279.93 lei	279.93 lei
118	FRIGIDER ARCTIC	BUC	1	714.20 lei	714.20 lei
119	AUTOMAT CAFEA DE LONGHI	BUC	1	1,344.00 lei	1,344.00 lei
120	SCAUN	BUC	3	108.40 lei	325.20 lei
121	BIROU	BUC	1	1,800.00 lei	1,800.00 lei
122	BIROU BIBLIORAF	BUC	1	700.00 lei	700.00 lei
123	CORP IMPRIMANTA	BUC	1	200.00 lei	200.00 lei
124	DULAP 2 USI = SERTARE	BUC	1	800.00 lei	800.00 lei
125	CASA DE MARCAT	BUC	1	510.00 lei	510.00 lei
126	BIROU	BUC	1	1,378.15 lei	1,378.15 lei
127	SCAUN	BUC	1	243.00 lei	243.00 lei
128	MONITOR GAMING LED	BUC	1	420.09 lei	420.09 lei
129	CALCULATOR INTEL CELERON +	BUC	1	1,008.05 lei	1,008.05 lei
130	SISTEM CALCULATOR	BUC	1	3,285.67 lei	3,285.67 lei
131	DULAP BIBLIORAF	BUC	1	860.00 lei	860.00 lei
132	ETAJERA	BUC	3	250.00 lei	750.00 lei
133	BIROU	BUC	1	1,885.00 lei	1,885.00 lei
134	SCAUN	BUC	1	302.00 lei	302.00 lei
135	SCAUN 8100	BUC	2	53.70 lei	107.40 lei
136	CUIER 8094	BUC	1	350.00 lei	350.00 lei
137	IMPRIMANTA LASER	BUC	1	419.33 lei	419.33 lei
138	SISTEM CALCULATOR	BUC	1	1,773.08 lei	1,773.08 lei
139	BIROU	BUC	1	1,378.15 lei	1,378.15 lei
140	SCAUN DIRECTORIAL	BUC	1	359.10 lei	359.10 lei

141	DULAO BIBLORAF8094	BUC	1	407.50 lei	407.50 lei
142	MONITOR LED 21.5	BUC	1	418.48 lei	418.48 lei
143	SISTEM CALCULATOR 7997	BUC	1	2,121.84 lei	2,121.84 lei
144	DULAP 7812	BUC	1	550.55 lei	550.55 lei
145	DULAO BIBLORAF8094	BUC	4	550.55 lei	2,202.20 lei
146	IMPRIMANTA	BUC	1	687.39 lei	687.39 lei
147	CONVECTOR	BUC	1	768.51 lei	768.51 lei
148	STINGATOR	BUC	1	430.00 lei	430.00 lei
149	BIDOANE DIN PLASTIC 19 L	BUC	11	33.72 lei	370.92 lei
150	SCAUN	BUC	1	302.00 lei	302.00 lei
151	SCAUN	BUC	1	243.00 lei	243.00 lei
152	BIROU DUBLU	BUC	1	1,800.00 lei	1,800.00 lei
153	TELEFON DIGITAL	BUC	1	360.00 lei	360.00 lei
154	BIDONE PLASTIC	BUC	1	33.72 lei	33.72 lei
155	CUPTOR MICROUNDE	BUC	1	359.66 lei	359.66 lei
156	MICROSISTEM	BUC	1	2,100.84 lei	2,100.84 lei
157	CORP SUSPENDAT	BUC	1	390.00 lei	390.00 lei
158	COMODA	BUC	1	590.00 lei	590.00 lei
159	BIROU	BUC	1	1,650.00 lei	1,650.00 lei
160	MASA CONSILIU 7812	BUC	1	1,500.00 lei	1,500.00 lei
161	DULAP BIBLIORAF8094	BUC	1	407.50 lei	407.50 lei
162	SISTEM RAFT DESPARTITOR 8094	BUC	1	1,000.00 lei	1,000.00 lei
163	MONITOR LED 21.5 7997	BUC	1	420.16 lei	420.16 lei
164	CUIER METALIC 7985	BUC	1	286.00 lei	286.00 lei
165	SCAUN	BUC	1	243.00 lei	243.00 lei
166	SCAUNE SALA SEDINTA 7756	BUC	6	255.33 lei	1,531.98 lei
167	SCAUN FOTOLIU ALBASTRU 7805	BUC	1	550.00 lei	550.00 lei
168	CALORIFER ELECTRIC	BUC	1	235.21 lei	235.21 lei
169	SISTEM CALCULATOR	BUC	1	1,900.00 lei	1,900.00 lei
170	TELEFON SAMSUNG A04	BUC	1	555.41 lei	555.41 lei
171	OFFICE 5B ED 2007	BUC	1	957.98 lei	957.98 lei
172	MASA CALCULATOR	BUC	1	153.46 lei	153.46 lei
173	IMPRIMANTA	BUC	1	580.74 lei	580.74 lei
174	MONITOR	BUC	1	418.48 lei	418.48 lei
175	COLTAR7784	BUC	1	1,847.90 lei	1,847.90 lei
176	BIROU8094	BUC	1	2,200.00 lei	2,200.00 lei
177	DULAO BIBLORAF8094	BUC	2	407.50 lei	815.00 lei
178	SCAUN	BUC	1	529.00 lei	529.00 lei
179	SISTEM CALCULATOR 7997	BUC	1	2,121.84 lei	2,121.84 lei
180	SCUN FOTOLIU 7821 GALBEN	BUC	1	432.16 lei	432.16 lei
181	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONAL	BUC	1	1,004.96 lei	1,004.96 lei
182	BIROU	BUC	1	1,378.15 lei	1,378.15 lei
183	SCAUN	BUC	1	243.00 lei	243.00 lei
184	DULAO BIBLORAF8094	BUC	6	407.50 lei	2,445.00 lei
185	BIROU8094	BUC	2	230.00 lei	460.00 lei
186	VENTILATOR	BUC	1	117.56 lei	117.56 lei
187	BIROU	BUC	1	1,800.00 lei	1,800.00 lei
188	SCAUN	BUC	1	243.00 lei	243.00 lei

189	SUBLER	BUC	1	100.00 lei	100.00 lei
190	SISTEM CALCULATOR lenovo	BUC	1	1,905.88 lei	1,905.88 lei
191	MONITOR LED 21.5	BUC	1	370.96 lei	370.96 lei
192	DULAP BIBLORAFT	BUC	1	700.00 lei	700.00 lei
193	ASPIRATOR	BUC	1	472.63 lei	472.63 lei
194	MASA/SCAUN SET	SET	1	756.29 lei	756.29 lei
195	BIROU (Coloana)	BUC	1	1,378.15 lei	1,378.15 lei
196	LAMPA LUCRU	BUC	2	24.66 lei	49.32 lei
197	SIST SUPRAVEGHERE	BUC	1	6,500.00 lei	6,500.00 lei
198	AEROTERM INCALZITOR	BUC	3	232.70 lei	698.10 lei
199	TELEVIZOR	BUC	2	2,016.80 lei	4,033.60 lei

TOTAL: 154,481.22 lei